

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4.	8	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	60	60	0	31	7	16	6	0	0	7	16	6	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	31	7	40	9	0	0	40	9	0	0	0	
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
16086	Начальник управления (10110776) Участок энергооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16															
1	Экспертная группа																													
16023	Менеджер по управлению производственными рисками (10108996)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
16025	Старший менеджер по ремонту оборудования (10110780)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Газоочистка																													
4404	Мастер (по эксплуатации оборудования) (10108965)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	да
	Участок по ремонту оборудования КЭДЦ																													
16057	Менеджер по управлению производственными рисками (10109048)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Ремонт оборудования																													
16058	Мастер по ремонту оборудования (10109711)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
16059	Слесарь-ремонтник 6 разряд (10109712)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
16060А (16060-1А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (10109713)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
16061А (16061-1А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд (10109714)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет
	Экспертная группа																													
16062	Старший менеджер (10110779)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Центр ремонта стигматовильного оборудования																													
16078	Менеджер по развитию (10109560)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер работника с чего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16079А (16079-1А)	Менеджер по управлению производственными рисками (10109561)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Участок ремонта оборудования МЛТЗ																								
16063	Начальник участка (10109294)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Нестандартное оборудование, кристаллизаторы																								
8367А (8367-1А; 8367-2А)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (10116665)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
8370А (8370-1А; 8370-2А; 8370-3А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (10116666)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
8360	Слесарь-ремонтник 4 разряд (10116667)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	Экспертная группа																								
16067	Старший менеджер по техническому обслуживанию (10109363)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Участок ремонта роликов и металлообработки																								
16068	Начальник участка (10109369)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Подготовка производства, подъемные сооружения																								
16069	Мастер по ремонту оборудования (10116584)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2 Экспертная группа																							
16070	Старший менеджер по техническому обслуживанию (10109451) Термообработка, наплавка, УЗПК	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16080	Электросварщик ручной сварки 6 разряд (10109427) Централизованый участок Ремонт оборудования ЦУ СП	3.2	-	3.3	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.3	да	да	да	да	нет	да	
16071	Мастер по ремонту оборудования (10109474)	2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
4586	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (10109475)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
4582А (4582-1А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд (10109476)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
4542А (4542-1А; 4542-2А; 4542-3А)	Слесарь-ремонтник 6 разряд (10109477)	2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
16670	Электросварщик ручной сварки 6 разряд (10118825) Ремонт оборудования СИ	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.3	да	да	да	да	нет	да	
4566А (4566-1А; 4566-2А)	Электросварщик ручной сварки 6 разряд (10109537)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	3.3	да	да	да	да	нет	да	

Индексный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет		
16082	Электросварщик ручной сварки 5 разряд (10116296) <i>Экспертная группа</i>	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16076	Электрик центра (10109557)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16077	Менеджер по сварке и наплавке (10109558) <i>Эксплуатация оборудования</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16075	Менеджер (конструктор) (10109547) <i>Мониторинг, ЭПБ, ЗИС</i> <i>Мониторинг и экспертиза</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16087	Менеджер по мониторингу и экспертизам (10110784) <i>Аэромерит</i> <i>Кокс</i>	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16088	Менеджер по мониторингу и экспертизам (10110786)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16089А (16089-1А)	Специалист (по мониторингу и экспертизам) 1 категории (10110787) <i>Аэромерит</i>	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16090	Менеджер по аутсорсингу (10108921) <i>Административно-хозяйственное обеспечение</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16091	Старший менеджер по АХО (10110791) <i>Аэромерит</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16092А (16092-1А)	Специалист (по ремонту и обслуживанию помещений) 1 категории (10108919) <i>Кокс</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16093	Специалист (по ремонту и обслуживанию помещений) 2 категории (10108920)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16094А (16094-1А; 16094-2А)	Специалист (по ремонту и обслуживанию помещений) 1 категории (10109857)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16095А (16095-1А)	Специалист (по ремонту и обслуживанию помещений) 1 категории (10109858)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 31.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОТ, ПБ и Э дивизиона УССУ Румянцева Николай Евгеньевич (Ф.И.О.) 31.01.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный менеджер управления по оплате труда и орг. эффективности АО "Северсталь Менеджмент" Волкова Ольга Геннадьевна (Ф.И.О.) 31.01.2022 (дата)

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь" Шугов Иван Викторович (Ф.И.О.) 31.01.2022 (дата)

Заместитель генерального директора -
директор металлургического производства

СТВА
(должность)

(подпись)

Журавлев Сергей Геннадьевич
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

СП
(должность)

(подпись)

Болдрова Юлия Леонидовна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ильина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)